160
E E
DSRV.4 Fraise Ø 2 – Ø 20 Z4 162 – 173
 Fresa
DSRV.5 Fraise Ø 2 – Ø 20 Z5 174 – 184
 Fresa
Fraise carbure monobloc
Frese integrali in metallo duro

Fresa
DSRV
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z γ
IG
3I
DSRV.4.020.010.20 2 0,1 3 4 1,9 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.020.010.30 2 0,1 5 6 1,9 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.020.020.20 2 0,2 3 4 1,9 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.020.020.30 2 0,2 5 6 1,9 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.030.010.20 3 0,1 5 6 2,85 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.030.010.30 3 0,1 7 9 2,85 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.030.020.20 3 0,2 5 6 2,85 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.030.020.30 3 0,2 7 9 2,85 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.030.050.20 3 0,5 5 6 2,85 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.030.050.30 3 0,5 7 9 2,85 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.040.010.20 4 0,1 6 8 3,8 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.040.010.30 4 0,1 9 12 3,8 6 57 4 40° ▲
DSRV.4.040.020.20 4 0,2 6 8 3,8 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.040.020.30 4 0,2 9 12 3,8 6 57 4 40° ▲
DSRV.4.040.050.20 4 0,5 6 8 3,8 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.040.050.30 4 0,5 9 12 3,8 6 57 4 40° ▲
DSRV.4.050.010.20 5 0,1 8 10 4,75 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.050.010.30 5 0,1 11 15 4,75 6 57 4 40° ▲
DSRV.4.050.020.20 5 0,2 8 10 4,75 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.050.020.30 5 0,2 11 15 4,75 6 57 4 40° ▲
DSRV.4.050.050.20 5 0,5 8 10 4,75 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.050.050.30 5 0,5 8 10 4,75 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.050.100.20 5 1 8 10 4,75 6 50 4 40° ▲
DSRV.4.050.100.30 5 1 11 15 4,75 6 57 4 40° ▲
P ο
M ●
K -

Fresa
DSRV
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z
IG
3I
DSRV.4.060.010.20 6 0,1 9 12 5,7 6 50 4 ▲
DSRV.4.060.010.30 6 0,1 13 18 5,7 6 57 4 ▲
DSRV.4.060.020.20 6 0,2 9 12 5,7 6 50 4 ▲
DSRV.4.060.020.30 6 0,2 13 18 5,7 6 57 4 ▲
DSRV.4.060.050.20 6 0,5 9 12 5,7 6 50 4 ▲
DSRV.4.060.050.30 6 0,5 13 18 5,7 6 57 4 ▲
DSRV.4.060.100.20 6 1 9 12 5,7 6 50 4 ▲
DSRV.4.060.100.30 6 1 13 18 5,7 6 57 4 ▲
DSRV.4.080.010.20 8 0,1 12 16 7,6 8 58 4 ▲
DSRV.4.080.010.30 8 0,1 17 24 7,6 8 63 4 ▲
DSRV.4.080.020.20 8 0,2 12 16 7,6 8 58 4 ▲
DSRV.4.080.020.30 8 0,2 17 24 7,6 8 63 4 ▲
DSRV.4.080.050.20 8 0,5 12 16 7,6 8 58 4 ▲
DSRV.4.080.050.30 8 0,5 17 24 7,6 8 63 4 ▲
DSRV.4.080.100.20 8 1 12 16 7,6 8 58 4 ▲

K -
N -
S ●
H -
E▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z Form
IG
3I
DSRV.4.100.010.20 10 0,1 15 20 9,5 10 66 4 HA ▲
DSRV.4.100.010.20B 10 0,1 15 20 9,5 10 66 4 HB ▲
DSRV.4.100.010.30 10 0,1 21 30 9,5 10 72 4 HA ▲
DSRV.4.100.010.30B 10 0,1 21 30 9,5 10 72 4 HB ▲
DSRV.4.100.020.20 10 0,2 15 20 9,5 10 66 4 HA ▲
DSRV.4.100.020.20B 10 0,2 15 20 9,5 10 66 4 HB ▲
DSRV.4.100.020.30 10 0,2 21 30 9,5 10 72 4 HA ▲
DSRV.4.100.020.30B 10 0,2 21 30 9,5 10 72 4 HB ▲
DSRV.4.100.050.20 10 0,5 15 20 9,5 10 66 4 HA ▲
DSRV.4.100.050.20B 10 0,5 15 20 9,5 10 66 4 HB ▲
DSRV.4.100.050.30 10 0,5 21 30 9,5 10 72 4 HA ▲
DSRV.4.100.050.30B 10 0,5 21 30 9,5 10 72 4 HB ▲
DSRV.4.100.100.20 10 1 15 20 9,5 10 66 4 HA ▲
DSRV.4.100.100.20B 10 1 15 20 9,5 10 66 4 HB ▲
DSRV.4.100.100.30 10 1 21 30 9,5 10 72 4 HA ▲
DSRV.4.100.100.30B 10 1 21 30 9,5 10 72 4 HB ▲
DSRV.4.100.150.20 10 1,5 15 20 9,5 10 66 4 HA ▲
DSRV.4.100.150.20B 10 1,5 15 20 9,5 10 66 4 HB ▲
DSRV.4.100.150.30 10 1,5 21 30 9,5 10 72 4 HA ▲
DSRV.4.100.150.30B 10 1,5 21 30 9,5 10 72 4 HB ▲
DSRV.4.100.200.20 10 2 15 20 9,5 10 66 4 HA ▲
DSRV.4.100.200.20B 10 2 15 20 9,5 10 66 4 HB ▲
DSRV.4.100.200.30 10 2 21 30 9,5 10 72 4 HA ▲
DSRV.4.100.200.30B 10 2 21 30 9,5 10 72 4 HB ▲
DSRV.4.100.250.20 10 2,5 15 20 9,5 10 66 4 HA ▲
DSRV.4.100.250.20B 10 2,5 15 20 9,5 10 66 4 HB ▲
DSRV.4.100.250.30 10 2,5 21 30 9,5 10 72 4 HA ▲
DSRV.4.100.250.30B 10 2,5 21 30 9,5 10 72 4 HB ▲
DSRV.4.100.300.20 10 3 15 20 9,5 10 66 4 HA ▲
DSRV.4.100.300.20B 10 3 15 20 9,5 10 66 4 HB ▲
DSRV.4.100.300.30 10 3 21 30 9,5 10 72 4 HA ▲
DSRV.4.100.300.30B 10 3 21 30 9,5 10 72 4 HB ▲
 167
 d 1  fz ae ap fz ae ap fz ae ap
 10 5° 0,040 10,00 10,00 0,060 2,00 15,00 0,215 0,50 15,00
 10 5° 0,040 10,00 10,00 0,060 2,00 15,00 0,215 0,50 15,00

Fraise
Fresa
DSRV
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
E
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z Form
IG
3I
DSRV.4.120.020.20 12 0,2 18 24 11,4 12 73 4 HA ▲
DSRV.4.120.020.20B 12 0,2 18 24 11,4 12 73 4 HB ▲
DSRV.4.120.020.30 12 0,2 26 36 11,4 12 83 4 HA ▲
DSRV.4.120.020.30B 12 0,2 26 36 11,4 12 83 4 HB ▲
DSRV.4.120.050.20 12 0,5 18 24 11,4 12 73 4 HA ▲
DSRV.4.120.050.20B 12 0,5 18 24 11,4 12 73 4 HB ▲
DSRV.4.120.050.30 12 0,5 26 36 11,4 12 83 4 HA
DSRV.4.120.050.30B 12 0,5 26 36 11,4 12 83 4 HB ▲
DSRV.4.120.100.20 12 1 18 24 11,4 12 73 4 HA ▲
DSRV.4.120.100.20B 12 1 18 24 11,4 12 73 4 HB ▲
DSRV.4.120.100.30 12 1 26 36 11,4 12 83 4 HA ▲
DSRV.4.120.100.30B 12 1 26 36 11,4 12 83 4 HB ▲
DSRV.4.120.150.20 12 1,5 18 24 11,4 12 73 4 HA ▲
DSRV.4.120.150.20B 12 1,5 18 24 11,4 12 73 4 HB ▲
DSRV.4.120.150.30 12 1,5 26 36 11,4 12 83 4 HA ▲
DSRV.4.120.150.30B 12 1,5 26 36 11,4 12 83 4 HB ▲
DSRV.4.120.200.20 12 2 18 24 11,4 12 73 4 HA ▲
DSRV.4.120.200.20B 12 2 18 24 11,4 12 73 4 HB ▲
DSRV.4.120.200.30 12 2 26 36 11,4 12 83 4 HA ▲
DSRV.4.120.200.30B 12 2 26 36 11,4 12 83 4 HB ▲
DSRV.4.120.250.20 12 2,5 18 24 11,4 12 73 4 HA ▲
DSRV.4.120.250.20B 12 2,5 18 24 11,4 12 73 4 HB ▲
DSRV.4.120.250.30 12 2,5 26 36 11,4 12 83 4 HA ▲
DSRV.4.120.250.30B 12 2,5 26 36 11,4 12 83 4 HB ▲
DSRV.4.120.300.20 12 3 18 24 11,4 12 73 4 HA ▲
DSRV.4.120.300.20B 12 3 18 24 11,4 12 73 4 HB ▲
DSRV.4.120.300.30 12 3 26 36 11,4 12 83 4 HA ▲
DSRV.4.120.300.30B 12 3 26 36 11,4 12 83 4 HB ▲
P ο
M ●
K -
N -

E
Fraise
Fresa
DSRV
E▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z Form
IG
3I
DSRV.4.160.020.20 16 0,2 24 32 15,2 16 82 4 HA ▲
DSRV.4.160.020.20B 16 0,2 24 32 15,2 16 82 4 HB ▲
DSRV.4.160.020.30 16 0,2 34 48 15,2 16 100 4 HA ▲
DSRV.4.160.020.30B 16 0,2 34 48 15,2 16 100 4 HB ▲
DSRV.4.160.050.20 16 0,5 24 32 15,2 16 82 4 HA ▲
DSRV.4.160.050.20B 16 0,5 24 32 15,2 16 82 4 HB ▲
DSRV.4.160.050.30 16 0,5 34 48 15,2 16 100 4 HA ▲
DSRV.4.160.050.30B 16 0,5 34 48 15,2 16 100 4 HB ▲
DSRV.4.160.100.20 16 1 24 32 15,2 16 82 4 HA ▲
DSRV.4.160.100.20B 16 1 24 32 15,2 16 82 4 HB ▲
DSRV.4.160.100.30 16 1 34 48 15,2 16 100 4 HA ▲
DSRV.4.160.100.30B 16 1 34 48 15,2 16 100 4 HB ▲
DSRV.4.160.150.20 16 1,5 24 32 15,2 16 82 4 HA ▲
DSRV.4.160.150.20B 16 1,5 24 32 15,2 16 82 4 HB ▲
DSRV.4.160.150.30 16 1,5 34 48 15,2 16 100 4 HA ▲
DSRV.4.160.150.30B 16 1,5 34 48 15,2 16 100 4 HB ▲
DSRV.4.160.200.20 16 2 24 32 15,2 16 82 4 HA ▲
DSRV.4.160.200.20B 16 2 24 32 15,2 16 82 4 HB ▲
DSRV.4.160.200.30 16 2 34 48 15,2 16 100 4 HA ▲
DSRV.4.160.200.30B 16 2 34 48 15,2 16 100 4 HB ▲
DSRV.4.160.250.20 16 2,5 24 32 15,2 16 82 4 HA ▲
DSRV.4.160.250.20B 16 2,5 24 32 15,2 16 82 4 HB ▲
DSRV.4.160.250.30 16 2,5 34 48 15,2 16 100 4 HA ▲
DSRV.4.160.250.30B 16 2,5 34 48 15,2 16 100 4 HB ▲
DSRV.4.160.300.20 16 3 24 32 15,2 16 82 4 HA ▲
DSRV.4.160.300.20B 16 3 24 32 15,2 16 82 4 HB ▲
DSRV.4.160.300.30 16 3 34 48 15,2 16 100 4 HA ▲
DSRV.4.160.300.30B 16 3 34 48 15,2 16 100 4 HB ▲
DSRV.4.160.400.20 16 4 24 32 15,2 16 82 4 HA ▲
DSRV.4.160.400.20B 16 4 24 32 15,2 16 82 4 HB ▲
DSRV.4.160.400.30 16 4 34 48 15,2 16 100 4 HA ▲
DSRV.4.160.400.30B 16 4 34 48 15,2 16 100 4 HB ▲
P ο
M ●
K -
N -

E
Fraise
Fresa
DSRV
E▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z Form
IG
3I
DSRV.4.200.020.20 20 0,2 30 40 19 20 92 4 HA ▲
DSRV.4.200.020.20B 20 0,2 30 40 19 20 92 4 HB ▲
DSRV.4.200.020.30 20 0,2 42 60 19 20 120 4 HA ▲
DSRV.4.200.020.30B 20 0,2 42 60 19 20 120 4 HB ▲
DSRV.4.200.050.20 20 0,5 30 40 19 20 92 4 HA ▲
DSRV.4.200.050.20B 20 0,5 42 60 19 20 120 4 HA ▲
DSRV.4.200.050.30 20 0,5 42 60 19 20 120 4 HA ▲
DSRV.4.200.050.30B 20 0,5 42 60 19 20 120 4 HB ▲
DSRV.4.200.100.20 20 1 30 40 19 20 92 4 HA ▲
DSRV.4.200.100.20B 20 1 30 40 19 20 92 4 HB ▲
DSRV.4.200.100.30 20 1 42 60 19 20 120 4 HA ▲
DSRV.4.200.100.30B 20 1 42 60 19 20 120 4 HB ▲
DSRV.4.200.150.20 20 1,5 30 40 19 20 92 4 HA ▲
DSRV.4.200.150.20B 20 1,5 30 40 19 20 92 4 HB ▲
DSRV.4.200.150.30 20 1,5 42 60 19 20 120 4 HA ▲
DSRV.4.200.150.30B 20 1,5 42 60 19 20 120 4 HB ▲
DSRV.4.200.200.20 20 2 30 40 19 20 92 4 HA ▲
DSRV.4.200.200.20B 20 2 30 40 19 20 92 4 HB ▲
DSRV.4.200.200.30 20 2 42 60 19 20 120 4 HA ▲
DSRV.4.200.200.30B 20 2 42 60 19 20 120 4 HB ▲
DSRV.4.200.250.20 20 2,5 30 40 19 20 92 4 HA ▲
DSRV.4.200.250.20B 20 2,5 30 40 19 20 92 4 HB ▲
DSRV.4.200.250.30 20 2,5 42 60 19 20 120 4 HA ▲
DSRV.4.200.250.30B 20 2,5 42 60 19 20 120 4 HB ▲
DSRV.4.200.300.20 20 3 30 40 19 20 92 4 HA ▲
DSRV.4.200.300.20B 20 3 30 40 19 20 92 4 HB ▲
DSRV.4.200.300.30 20 3 42 60 19 20 120 4 HA ▲
DSRV.4.200.300.30B 20 3 42 60 19 20 120 4 HB ▲
DSRV.4.200.400.20 20 4 30 40 19 20 92 4 HB ▲
DSRV.4.200.400.20B 20 4 30 40 19 20 92 4 HB ▲
DSRV.4.200.400.30 20 4 42 60 19 20 120 4 HA ▲
DSRV.4.200.400.30B 20 4 42 60 19 20 120 4 HB ▲
P ο
M ●
K -
N -

DSRV
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
E
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z γ Form
IG
3I
DSRV.5.020.010.20 2 0,1 3 4 1,9 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.020.010.30 2 0,1 5 6 1,9 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.020.020.20 2 0,2 3 4 1,9 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.020.020.30 2 0,2 5 6 1,9 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.030.010.20 3 0,1 5 6 2,85 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.030.010.30 3 0,1 7 9 2,85 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.030.020.20 3 0,2 5 6 2,85 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.030.020.30 3 0,2 7 9 2,85 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.030.050.20 3 0,5 5 6 2,85 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.030.050.30 3 0,5 7 9 2,85 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.040.010.20 4 0,1 6 8 3,8 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.040.010.30 4 0,1 9 12 3,8 6 57 5 40° HA ▲
DSRV.5.040.020.20 4 0,2 6 8 3,8 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.040.020.30 4 0,2 9 12 3,8 6 57 5 40° HA ▲
DSRV.5.040.050.20 4 0,5 6 8 3,8 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.040.050.30 4 0,5 9 12 3,8 6 57 5 40° HA ▲
DSRV.5.050.010.20 5 0,1 8 10 4,75 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.050.010.30 5 0,1 11 15 4,75 6 57 5 40° HA ▲
DSRV.5.050.020.20 5 0,2 8 10 4,75 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.050.020.30 5 0,2 11 15 4,75 6 57 5 40° HA ▲
DSRV.5.050.050.20 5 0,5 8 10 4,75 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.050.050.30 5 0,5 11 15 4,75 6 57 5 40° HA ▲
DSRV.5.050.100.20 5 1 8 10 4,75 6 50 5 40° HA ▲
DSRV.5.050.100.30 5 1 11 15 4,75 6 57 5 40° HA ▲
P ο
M ●
K -

DSRV
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
E
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z Form
IG
3I
DSRV.5.060.010.20 6 0,1 9 12 5,7 6 50 5 HA ▲
DSRV.5.060.010.30 6 0,1 13 18 5,7 6 57 5 HA ▲
DSRV.5.060.020.20 6 0,2 9 12 5,7 6 50 5 HA ▲
DSRV.5.060.020.30 6 0,2 13 18 5,7 6 57 5 HA ▲
DSRV.5.060.050.20 6 0,5 9 12 5,7 6 50 5 HA ▲
DSRV.5.060.050.30 6 0,5 13 18 5,7 6 57 5 HA ▲
DSRV.5.060.100.20 6 1 9 12 5,7 6 50 5 HA ▲
DSRV.5.060.100.30 6 1 13 18 5,7 6 57 5 HA ▲
DSRV.5.080.010.20 8 0,1 12 16 7,6 8 58 5 HA ▲
DSRV.5.080.010.30 8 0,1 17 24 7,6 8 63 5 HA ▲
DSRV.5.080.020.20 8 0,2 12 16 7,6 8 58 5 HA ▲
DSRV.5.080.020.30 8 0,2 17 24 7,6 8 63 5 HA ▲
DSRV.5.080.050.20 8 0,5 12 16 7,6 8 58 5 HA ▲
DSRV.5.080.050.30 8 0,5 17 24 7,6 8 63 5 HA ▲
DSRV.5.080.100.20 8 1 12 16 7,6 8 58 5 HA ▲

178
Fraise
Fresa
DSRV
E▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z Form
IG
3I
DSRV.5.100.010.20 10 0,1 15 20 9,5 10 66 5 HA ▲
DSRV.5.100.010.20B 10 0,1 15 20 9,5 10 66 5 HB ▲
DSRV.5.100.010.30 10 0,1 21 30 9,5 10 72 5 HA ▲
DSRV.5.100.010.30B 10 0,1 21 30 9,5 10 72 5 HB ▲
DSRV.5.100.020.20 10 0,2 15 20 9,5 10 66 5 HA ▲
DSRV.5.100.020.20B 10 0,2 15 20 9,5 10 66 5 HB ▲
DSRV.5.100.020.30 10 0,2 21 30 9,5 10 72 5 HA ▲
DSRV.5.100.020.30B 10 0,2 21 30 9,5 10 72 5 HB ▲
DSRV.5.100.050.20 10 0,5 15 20 9,5 10 66 5 HA ▲
DSRV.5.100.050.20B 10 0,5 15 20 9,5 10 66 5 HB ▲
DSRV.5.100.050.30 10 0,5 21 30 9,5 10 72 5 HA ▲
DSRV.5.100.050.30B 10 0,5 21 30 9,5 10 72 5 HB ▲
DSRV.5.100.100.20 10 1 15 20 9,5 10 66 5 HA ▲
DSRV.5.100.100.20B 10 1 15 20 9,5 10 66 5 HB ▲
DSRV.5.100.100.30 10 1 21 30 9,5 10 72 5 HA ▲
DSRV.5.100.100.30B 10 1 21 30 9,5 10 72 5 HB ▲
DSRV.5.100.150.20 10 1,5 15 20 9,5 10 66 5 HA ▲
DSRV.5.100.150.20B 10 1,5 15 20 9,5 10 66 5 HB ▲
DSRV.5.100.150.30 10 1,5 21 30 9,5 10 72 5 HA ▲
DSRV.5.100.150.30B 10 1,5 21 30 9,5 10 72 5 HB ▲
DSRV.5.100.200.20 10 2 15 20 9,5 10 66 5 HA ▲
DSRV.5.100.200.20B 10 2 15 20 9,5 10 66 5 HB ▲
DSRV.5.100.200.30 10 2 21 30 9,5 10 72 5 HA ▲
DSRV.5.100.200.30B 10 2 21 30 9,5 10 72 5 HB ▲
DSRV.5.100.250.20 10 2,5 15 20 9,5 10 66 5 HA ▲
DSRV.5.100.250.20B 10 2,5 15 20 9,5 10 66 5 HB ▲
DSRV.5.100.250.30 10 2,5 21 30 9,5 10 72 5 HA ▲
DSRV.5.100.250.30B 10 2,5 21 30 9,5 10 72 5 HB ▲
DSRV.5.100.300.20 10 3 15 20 9,5 10 66 5 HA ▲
DSRV.5.100.300.20B 10 3 15 20 9,5 10 66 5 HB ▲
DSRV.5.100.300.30 10 3 21 30 9,5 10 72 5 HA ▲
DSRV.5.100.300.30B 10 3 21 30 9,5 10 72 5 HB ▲
P ο
M ●
K -
N -

Fraise
Fresa
DSRV
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
E
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z Form
IG
3I
DSRV.5.120.020.20 12 0,2 18 24 11,4 12 73 5 HA ▲
DSRV.5.120.020.20B 12 0,2 18 24 11,4 12 73 5 HB ▲
DSRV.5.120.020.30 12 0,2 26 36 11,4 12 83 5 HA ▲
DSRV.5.120.020.30B 12 0,2 26 36 11,4 12 83 5 HB ▲
DSRV.5.120.050.20 12 0,5 18 24 11,4 12 73 5 HA ▲
DSRV.5.120.050.20B 12 0,5 18 24 11,4 12 73 5 HB ▲
DSRV.5.120.050.30 12 0,5 26 36 11,4 12 83 5 HA ▲
DSRV.5.120.050.30B 12 0,5 26 36 11,4 12 83 5 HB ▲
DSRV.5.120.100.20 12 1 18 24 11,4 12 73 5 HA ▲
DSRV.5.120.100.20B 12 1 18 24 11,4 12 73 5 HB ▲
DSRV.5.120.100.30 12 1 26 36 11,4 12 83 5 HA ▲
DSRV.5.120.100.30B 12 1 26 36 11,4 12 83 5 HB ▲
DSRV.5.120.150.20 12 1,5 18 24 11,4 12 73 5 HA ▲
DSRV.5.120.150.20B 12 1,5 18 24 11,4 12 73 5 HB ▲
DSRV.5.120.150.30 12 1,5 26 36 11,4 12 83 5 HA ▲
DSRV.5.120.150.30B 12 1,5 26 36 11,4 12 83 5 HB ▲
DSRV.5.120.200.20 12 2 18 24 11,4 12 73 5 HA ▲
DSRV.5.120.200.20B 12 2 18 24 11,4 12 73 5 HB ▲
DSRV.5.120.200.30 12 2 26 36 11,4 12 83 5 HA ▲
DSRV.5.120.200.30B 12 2 26 36 11,4 12 83 5 HB ▲
DSRV.5.120.250.20 12 2,5 18 24 11,4 12 73 5 HA ▲
DSRV.5.120.250.20B 12 2,5 18 24 11,4 12 73 5 HB ▲
DSRV.5.120.250.30 12 2,5 26 36 11,4 12 83 5 HA ▲
DSRV.5.120.250.30B 12 2,5 26 36 11,4 12 83 5 HB ▲
DSRV.5.120.300.20 12 3 18 24 11,4 12 73 5 HA ▲
DSRV.5.120.300.20B 12 3 18 24 11,4 12 73 5 HB ▲
DSRV.5.120.300.30 12 3 26 36 11,4 12 83 5 HA ▲
DSRV.5.120.300.30B 12 3 26 36 11,4 12 83 5 HB ▲
P ο
M ●
K -
N -

182
Fraise
Fresa
DSRV
E ▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z Form
IG
3I
DSRV.5.160.020.20 16 0,2 24 32 15,2 16 82 5 HA ▲
DSRV.5.160.020.20B 16 0,2 24 32 15,2 16 82 5 HB ▲
DSRV.5.160.020.30 16 0,2 34 48 15,2 16 100 5 HA ▲
DSRV.5.160.020.30B 16 0,2 34 48 15,2 16 100 5 HB ▲
DSRV.5.160.050.20 16 0,5 24 32 15,2 16 82 5 HA ▲
DSRV.5.160.050.20B 16 0,5 24 32 15,2 16 82 5 HB ▲
DSRV.5.160.050.30 16 0,5 34 48 15,2 16 100 5 HA ▲
DSRV.5.160.050.30B 16 0,5 34 48 15,2 16 100 5 HB ▲
DSRV.5.160.100.20 16 1 24 32 15,2 16 82 5 HA ▲
DSRV.5.160.100.20B 16 1 24 32 15,2 16 82 5 HB ▲
DSRV.5.160.100.30 16 1 34 48 15,2 16 100 5 HA ▲
DSRV.5.160.100.30B 16 1 34 48 15,2 16 100 5 HB ▲
DSRV.5.160.150.20 16 1,5 24 32 15,2 16 82 5 HA ▲
DSRV.5.160.150.20B 16 1,5 24 32 15,2 16 82 5 HB ▲
DSRV.5.160.150.30 16 1,5 34 48 15,2 16 100 5 HA ▲
DSRV.5.160.150.30B 16 1,5 34 48 15,2 16 100 5 HB ▲
DSRV.5.160.200.20 16 2 24 32 15,2 16 82 5 HA ▲
DSRV.5.160.200.20B 16 2 24 32 15,2 16 82 5 HB ▲
DSRV.5.160.200.30 16 2 34 48 15,2 16 100 5 HA ▲
DSRV.5.160.200.30B 16 2 34 48 15,2 16 100 5 HB ▲
DSRV.5.160.250.20 16 2,5 24 32 15,2 16 82 5 HA ▲
DSRV.5.160.250.20B 16 2,5 24 32 15,2 16 82 5 HB ▲
DSRV.5.160.250.30 16 2,5 34 48 15,2 16 100 5 HA ▲
DSRV.5.160.250.30B 16 2,5 34 48 15,2 16 100 5 HB ▲
DSRV.5.160.300.20 16 3 24 32 15,2 16 82 5 HA ▲
DSRV.5.160.300.20B 16 3 24 32 15,2 16 82 5 HB ▲
DSRV.5.160.300.30 16 3 34 48 15,2 16 100 5 HB ▲
DSRV.5.160.300.30B 16 3 34 48 15,2 16 100 5 HB ▲
DSRV.5.160.400.20 16 4 24 32 15,2 16 82 5 HA ▲
DSRV.5.160.400.20B 16 4 24 32 15,2 16 82 5 HB ▲
DSRV.5.160.400.30 16 4 34 48 15,2 16 100 5 HA ▲
DSRV.5.160.400.30B 16 4 34 48 15,2 16 100 5 HB ▲
E
 183
 d 1  fz ae ap fz ae ap
 16 3° 0,099 3,20 24,00 0,333 0,80 24,00

184
Fraise
Fresa
DSRV
E ▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades E
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z Form
IG
3I
DSRV.5.200.020.20 20 0,2 30 40 19 20 92 5 HA ▲
DSRV.5.200.020.20B 20 0,2 30 40 19 20 92 5 HB ▲
DSRV.5.200.020.30 20 0,2 42 60 19 20 120 5 HA ▲
DSRV.5.200.020.30B 20 0,2 42 60 19 20 120 5 HB ▲
DSRV.5.200.050.20 20 0,5 30 40 19 20 92 5 HA ▲
DSRV.5.200.050.20B 20 0,5 30 40 19 20 92 5 HB ▲
DSRV.5.200.050.30 20 0,5 42 60 19 20 120 5 HA ▲
DSRV.5.200.050.30B 20 0,5 42 60 19 20 120 5 HB ▲
DSRV.5.200.100.20 20 1 30 40 19 20 92 5 HA ▲
DSRV.5.200.100.20B 20 1 30 40 19 20 92 5 HB ▲
DSRV.5.200.100.30 20 1 42 60 19 20 120 5 HA ▲
DSRV.5.200.100.30B 20 1 42 60 19 20 120 5 HB ▲
DSRV.5.200.150.20 20 1,5 30 40 19 20 92 5 HA ▲
DSRV.5.200.150.20B 20 1,5 30 40 19 20 92 5 HB ▲
DSRV.5.200.150.30 20 1,5 42 60 19 20 120 5 HA ▲
DSRV.5.200.150.30B 20 1,5 42 60 19 20 120 5 HB ▲
DSRV.5.200.200.20 20 2 30 40 19 20 92 5 HA ▲
DSRV.5.200.200.20B 20 2 30 40 19 20 92 5 HB ▲
DSRV.5.200.200.30 20 2 42 60 19 20 120 5 HA ▲
DSRV.5.200.200.30B 20 2 42 60 19 20 120 5 HB ▲
DSRV.5.200.250.20 20 2,5 30 40 19 20 92 5 HA ▲
DSRV.5.200.250.20B 20 2,5 30 40 19 20 92 5 HB ▲
DSRV.5.200.250.30 20 2,5 42 60 19 20 120 5 HA ▲
DSRV.5.200.250.30B 20 2,5 42 60 19 20 120 5 HB ▲
DSRV.5.200.300.20 20 3 30 40 19 20 92 5 HA ▲
DSRV.5.200.300.20B 20 3 30 40 19 20 92 5 HB ▲
DSRV.5.200.300.30 20 3 42 60 19 20 120 5 HA ▲
DSRV.5.200.300.30B 20 3 42 60 19 20 120 5 HB ▲
DSRV.5.200.400.20 20 4 30 40 19 20 92 5 HA ▲
DSRV.5.200.400.20B 20 4 30 40 19 20 92 5 HB ▲
DSRV.5.200.400.30 20 4 42 60 19 20 120 5 HA ▲
DSRV.5.200.400.30B 20 4 42 60 19 20 120 5 HB ▲
P ο
M ●
K -
N -